巩义市静脉产业园项目余方弃置工程结果公告

（招标编号：巩建公开【2024】048号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]巩义市静脉产业园项目余方弃置工程:

      中标人：河南班理建设工程有限公司 中标价格：16189.447360万元

二、其他：

   大成工程咨询有限公司受巩义市国瑞兴环保能源有限公司委托，就巩义市静脉产业园项

目余方弃置工程进行公开招标，按规定程序进行了开标会议，现将中标结果公告如下：

一、项目名称及编号：

1.建设地点：巩义市

2.招标编号：巩建公开【2024】048号

3.工期要求：1080日历天

4.质量要求：合格

5.工程概况：巩义市静脉产业园项目位于巩义市大峪沟镇，建设项目由生活垃圾焚烧发电子

项目（市政污泥处理）、果蔬厨余餐厨废弃物处理子项目、再生资源分拣及再利用子项目、

装修垃圾资源化利用子项目、炉渣综合利用子项目、应急及飞灰填埋场子项目、园区污水处

理中心子项目、园区管理中心子项目、边坡治理子项目及红线外配套子项目等项目的余方弃

置工程。

6.招标范围：工程量清单包含的所有工程内容。

7.标段划分：1个标段

二、招标公告媒介及日期

本项目于 2024年 10月 28日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《巩义市公共资源交易中心网》网上公开发布。

三、评标信息：

3.1评标时间：2024年 11月 22日

3.2评标地点：巩义市公共资源交易中心第 1远程评标室

四、中标结果信息

中标人名称：河南班理建设工程有限公司

投标报价：161894473.60元

质量：合格

工期：1080日历天

项目负责人：翟斌   证书编号：豫 1412017201833132

地址：河南省郑州市巩义市中原西路 106号

五、招标代理服务费：

根据《河南省招标代理服务收费指导意见》计费标准下浮 50%计取，由中标人支付。招标代

理费为：216900.00元。

六、发布公告的媒体：

本次结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《巩义市公共资源交易中心网》网站发布。

七、本次招标联系事项：

招标人：巩义市国瑞兴环保能源有限公司

联系人：魏先生

联系电话：0371-85026629

地址：郑州市巩义市大峪沟镇薛庄村 1号

招标代理机构：大成工程咨询有限公司

联系人：杨永丽、王领弟

联系电话：0371-66557866

地址：郑州市金水区经三路 15号 1号楼 A区 12层 1202号

监督单位：巩义市住房和城乡建设管理局

通信地址：巩义市政通路 14号

邮政邮编：451200

联 系 人：乔先生

联系电话/传真：0371-64361629

邮    箱：gyzjjzb@163.com

巩义市国瑞兴环保能源有限公司

 大成工程咨询有限公司

 2024年 11月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为巩义市住房和城乡建设管理局。

四、联系方式

   招 标 人：巩义市国瑞兴环保能源有限公司

   地    址：郑州市巩义市大峪沟镇薛庄村 1号

   联 系 人：魏先生

   电    话：0371-85026629

   电子邮件：/

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202

   联 系 人： 0371-8502662

   电    话： 0371-66557866

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T11:44:40+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T11:47:35+0800
	BJ
	ePolicy